
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albano Vercellese.  Responsabile Procedimento: SASSETTI LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI ALBANO VERCELLESE 

 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
N. 5 DEL 15/01/2026  

  
OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALE DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI N. 8 LOTTI 
BOSCHIVI AD USO FOCATICO 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il bilancio di previsione 2026-2028 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
23 del 18/12/2025; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 18/12/2025 avente per oggetto: 
“Assegnazione risorse ai responsabile dei servizi – PEG 2026” 
 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera C.C. n. 2 del 
04/03/2021; 
 
VISTA: 
 
 La deliberazione della Giunta Comunale nr. 54 in data 18/09/2025, avente per oggetto: 

“Affidamento incarico per predisposizione assegno e stima lotti boschivi da porre in 
vendita” 

 La determinazione del responsabile del servizio n. 218 del 23/09/2025 avente per oggetto: 
“Approvazione preventivo di spesa del Dott. Marco Carnisio per stima legname, 
assegnazione e collaudo lotti boschivi comunali – annata silvana 2025-2026” 

 La deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29/12/2025 avente per oggetto: “Utilizzo 
bosco ceduo nell’ambito dell’Ente di gestione delle Aree protette del Ticino e del Lago 
Maggiore – Approvazione verbale di assegno e stima” 

 La determinazione del responsabile del servizio n. 321 del 29/11/2025 avente per oggetto: 
“Indizione asta pubblica per la vendita di lotti boschivi ad uso focatico su terreno comunale 
gravato da uso civico” 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albano Vercellese.  Responsabile Procedimento: SASSETTI LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO il Verbale d’Asta pubblica datato 15/01/2026 per la vendita di n. 8 lotti boschivi ad uso 
focatico che si allega alla presente determinazione, dal quale risultano le seguenti aggiudicazioni: 
 

- Lotto A - € 175,00 Sig. Feo Felice residente in Albano Vercellese (VC) Vicolo Trinità n. 3 – C.F.: 
FEOFLC41S29A130K  

- Lotto B - € 305,00 – Sig.ra Lara Medina K. J. residente in Albano Vercellese (VC) Corso Umberto I 
n. 9 – C.F.: LRMKTR87D52Z611I  

- Lotto C - €  275,00 – Salvaneschi Cristiano residente in Albano Vercellese (VC) Corso Umberto I n. 
40 – CF: SLVCST71C21F205K 

- Lotto F - €  550,00 - Sig. Fabio Canepa residente in Albano Vercellese (VC) Via Cesare Battisti n. 2 
– C.F.: CNPFBA86C10L750O  

- Lotto H - € 396,00 – Sig. Micali Maurizio residente in Albano Vercellese (VC) Corso Umberto I n. 
79 – C. F.: MCLMRZ70P22F158V 

 
 
ACCERTATO che la determina è stata sottoposta in via preventiva e con esito favorevole, alle 
procedure di cui all’art. 151, comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell’art. 183 del 
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

DI APPROVARE il verbale d’asta pubblica per la vendita di n. 8 lotti boschivi ad uso focatico 
redatto il giorno 15/01/2026 allegato alla presente determinazione, dal quale risulta le seguenti 
assegnazioni: 
 

- Lotto A - € 175,00 Sig. Feo Felice residente in Albano Vercellese (VC) Vicolo Trinità n. 3 – C.F.: 
FEOFLC41S29A130K  

- Lotto B - € 305,00 – Sig.ra Lara Medina K. J. residente in Albano Vercellese (VC) Corso Umberto I 
n. 9 – C.F.: LRMKTR87D52Z611I  

- Lotto C - €  275,00 – Salvaneschi Cristiano residente in Albano Vercellese (VC) Corso Umberto I n. 
40 – CF: SLVCST71C21F205K 

- Lotto F - €  550,00 - Sig. Fabio Canepa residente in Albano Vercellese (VC) Via Cesare Battisti n. 2 
– C.F.: CNPFBA86C10L750O  

- Lotto H - € 396,00 – Sig. Micali Maurizio residente in Albano Vercellese (VC) Corso Umberto I n. 
79 – C. F.: MCLMRZ70P22F158V 
 

DI PROVVEDERE ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra anche ai sensi dell’art.179 
comma 3 T.U. 267/2000; 
 
DI DARE ATTO che si procederà in merito al disposto dell’art.184 comma 4 T.U. 267/2000. 

 

 

         Il Responsabile del servizio 
             Dott.ssa Laura Sassetti 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albano Vercellese.  Responsabile Procedimento: SASSETTI LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA REGOLARITA’ E LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si esprime visto favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria negli 
interventi interessati del Bilancio di previsione in corso. 
 
Albano Vercellese, lì 15/01/2026 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to:  Dott.ssa Laura Sassetti 

 
 
 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N                       del Registro Pubblicazioni 
 
Il sottoscritto attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio sul sito web 
del Comune di Albano vercellese per 15 giorni consecutivi decorrenti dal  05/02/2026                             
al  20/02/2026                                             come prescritto dall’art. 124 comma 1, T.U. 267/2000. 

 
Albano V.se 05/02/2026 Il Responsabile del Servizio 

F.to:  Dott.ssa Laura Sassetti 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, ______________________ Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Laura Sassetti 


